
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 52/2010  

 

STAROSTY POLICKIEGO 

 

z dnia 31 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie organizacji, siedziby i trybu pracy   

Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. 

Nr 23,  poz. 220,  Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 

i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1281, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, 

z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, 

poz. 230 i Nr 106, poz. 675) oraz art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 

o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. Nr 89, poz. 590, z 2009 r. Nr 11, poz. 59, Nr 65, poz. 553, 

Nr 85, poz. 716 i Nr 131, poz. 1076 oraz z 2010 r. Nr 240, poz. 1600 ) i § 54 ust. 2 pkt 3 lit. a 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Policach, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zarządzenie    określa    organizację, siedzibę  i   tryb   pracy   Powiatowego   Centrum 

Zarządzania Kryzysowego, zwanego dalej „Centrum”.  

 

§ 2. Centrum   zapewnia   przepływ   informacji  na   potrzeby   zarządzania   kryzysowego  

na   obszarze   Powiatu  Polickiego  oraz  wykonuje  odpowiednio   zadania, o  których  mowa  

w  art. 16 ust. 2  ustawy z  dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. Nr 89, 

poz. 590 z późn. zm.). 

 

§ 3. 1. Funkcjonowanie     Centrum     zapewnia     Biuro    Bezpieczeństwa    i     Porządku 

Publicznego   Starostwa   Powiatowego  w   Policach,  zwane dalej „Biurem”  oraz  w  ramach  

współdziałania Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Policach.   

2. Centrum   funkcjonuje  całodobowo   w   Komendzie   Powiatowej   Państwowej   Straży   

Pożarnej  w  Policach  (Powiatowe Stanowisko Kierowania) przy  ul. Tanowskiej  4a  zgodnie   

z    zawartą    umową    w   sprawie   uzgodnienia   funkcjonowania    Powiatowego   Centrum   

Zarządzania Kryzysowego  oraz  wzajemnego informowania się  o zdarzeniach powodujących 

zagrożenie życia i zdrowia ludzi oraz środowiska.    

3. Centrum   funkcjonuje   także  w   siedzibie  Starostwa  Powiatowego  w   Policach  przy 

ul. Tanowskiej 8 w godzinach pracy Biura oraz z chwilą wystąpienia sytuacji kryzysowej. 

 

§ 4. 1. Na  czas  obowiązywania   umowy,  o  której  mowa  w  § 3  ust. 2,  obsadę Centrum 

zapewnia Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Policach.   

2. Z  chwilą  wystąpienia  sytuacji  kryzysowej  obsadę  Centrum  zapewnia skład osobowy 

stałego   dyżuru  powołany   zarządzeniem   wewnętrznym   Nr   4/2006    Starosty Polickiego 

w    sprawie    stałego    dyżuru    Starosty    Polickiego    na   czas   zewnętrznego   zagrożenia 

bezpieczeństwa państwa i wojny. 

 



§ 5.  Całodobowe  alarmowanie  członków powiatowego zespołu zarządzania kryzysowego 

oraz  całodobowy  obieg  informacji  w  przypadku wystąpienia sytuacji kryzysowej zapewnia  

Kierownik Biura za pomocą technicznych środków łączności. 

 

§ 6. Wykonanie   zarządzenia   powierza  się  odpowiednio  Komendantowi  Powiatowemu 

Państwowej Straży Pożarnej w Policach oraz Kierownikowi Biura.  

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 r.  

 

 

 


